56101602 2.6.1.1.01 Sillas jardineras, según Unidad 50 RD$2,355.00 RD$117, 750.00 
especificaciones técnicas. 

56101519 
2.6.1.1 .01 Mesas rectangulares plásticas, RD$4,995.00 RD$19,980.00 

según especificaciones técnicas. Unidad 4 

Total: 
RD$656, 730.00 

PRESUPUESTO: Seiscientos cincuenta y seis mil setecientos treinta pesos con 00/100 (RD$656 730.00) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Compra Menor. 

José M · n to. Administra 

Encarg m1nistrat ~~f ro 

1 Conforme al Catálogo de B 
2 Conforme a la lista de artículo cional o de la Guia Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección